
 
 

  

Oy Kon-Tiki Tours Ltd   
 
100% suomalainen, yksityinen 
vastuullinen matkanjärjestäjä 

Fredrikinkatu 25 A 10 
00120 Helsinki 

Linnankatu 13 a A 17 
20100 Turku 

Puh. +358 (0)9 466 300        www.kontiki.fi 

Kirkkotie 23 
93600 Kuusamo 

 

 
 
 

 Eläkeliitto P-Karjalan piiri - Itävalta 3.-8.10.2024 
 

Vietämme rentouttavan ja antoisan luonto- ja kulttuuripainotteisen lo-

man jylhien Alppien maisemissa Itävallan Zell am See kaupungissa. Op-
paanamme on paikan päällä asuva ja alueen erinomaisesti tunteva suo-

malainen rouva Anne. Tutustumme hänen opastuksellaan paikalliseen 
elämään, luontoon, kulttuuriin, historiaan ja nykypäivään. Toiveenamme 

on, että pääsemme osallistumaan myös paikalliseen syysjuhlaan – leh-
mät tuodaan alas kesälaitumilta kotitiloilleen. Tapahtuma on riehakas 

ilonpitojuhla. 
  
 

Matkaohjelma 

 

03.10. torstai│ matkapäivä, Helsinki – München - Zell Am See (I) 

 

Kotimaan edestakainen kuljetus ja tarvittava yöpyminen Helsingissä järjestetään  

asiakkaan toivomuksen mukaan erikseen. 

Finnairin aamulento Helsingistä Müncheniin. Lentokentällä, Münchenissä meitä on vastassa suo-

malainen opas ja bussi. Lähdemme tilausbussilla kohti Itävaltaa. Matkalla lentokentältä pidämme 

omakustanteisen lounastauon. Matkan alussa teemme retken Kotkanpesälle, jonka Saksan kan-
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sallissosialistinen puolue rakennutti vuonna 1939 Hitlerille loma-asunnoksi Kehlsteinvuoren hui-

pulle, 1834 metrin korkeuteen. Iltapäivällä matka jatkuu Zell Am See’n pieneen viehättävään 

vuoristokaupunkiin ja majoitumme. Yhteinen illallinen hotellilla. 

 

04.10. perjantai │ Schmittenlaakso & Augut-tilavierailu, Zell am See kierros (A, I) 

Aamiaisen jälkeen lähdemme keskusaukion markkinoille, jonka jälkeen postibussilla kohti 

Schmittenlaaksoa. Nousemme kabiinihissillä ylös vuorenrinteelle, siellä teemme pienen vaelluk-

sen, jonka jälkeen pidämme omakustanteisen kahvitauon. Tauon jälkeen palaamme kabiinihis-

sillä alas laaksoon ja matka jatkuu noin kilometrin verran kävellen alamäkeen. Matkalla keskus-

taan vierailemme viehättävällä Augut-pientilalla ja tutustumme tilan kauppaan, jossa myydään 

tilan omia tuotteita eli herkullista lähiruokaa mm. juustoa, lihaa, kinkkua, hilloja ja leipää. Pää-

semme myös maistelemaan tilan tuotteita. Iltapäivällä teemme opastetun kaupunkikävelyn Zell 

am Seessä. Illallinen hotellissa.  

 

5.10. lauantai │ Kitzsteinhornin vuori, Sigmund-Thun-Klamm rotko (A, I) 

Aamiaisen jälkeen lähdemme postibussilla Kapruniin. Kabiinihisseillä pääsemme ylös 

Kitzsteinhornille, joka on noin 3000 metrin korkeudessa. Nautimme kauniista maisemista, 

syömme omakustanteisen lounaan, jonka jälkeen lähdemme kabiinihissillä alas laaksoon. Matka 

jatkuu joko postibussilla tai kävellen noin 3 km. Kävelemme upean jäävuoren kaivertaman 

rotkon läpi. Sigmund-Thun-Klammin puinen kävelysilta vie meidät pikkujärven rantaa pitkin 

bussipysäkille. Postibussilla palaamme takaisin Zell am Seehen. Illallinen hotellissa. 

 

6.10. sunnuntai│ Sadonkorjuujuhla (A, I) 

Lähdemme retkibussilla järvialueelle Salzkammergutiin. Osallistumme ”lehmäjuhlaan” eli sadon-

korjuujuhlaan, jossa kukkasin koristellut lehmät marssivat laaksoon. Musiikkia soittavat paikalli-

set muusikot ja koko päiväksi on ohjelmaa. Juhlapaikalla voi nauttia omakustanteisen lounaan. 

Juhlan jälkeen palaamme eri maisemareittiä Zell Am Seehen. Illallinen hotellissa. 

 

7.10. maanantai │Vapaa-aikaa ja laivaristeily (A, I) 

Aamiainen, jonka jälkeen halukkaat voivat lähteä oppaan kanssa pienelle vaellukselle tai käve-

lylle alarinteille. Aamupäivällä on vapaa-aikaa ostoksiin, jonka aikana voi nauttia omakustantei-

sen lounaan. Lähdemme laivaristeilylle Zeller-järvelle. Päätösillallinen hotellissa. 

 

8.10. tiistai │paluumatka 

Aikainen aamiainen (tai aamiaispaketit mukaan) ja lähdemme bussilla Münchenin lentokentälle. 

Aamupäivälento Münchenistä Helsinkiin. 

 

Ateriat: A= aamiainen, L= lounas, I = illallinen 

 

 

Lennot   

 

Finnair 

Mahdollisuus Kuopiosta klo 05.50–06.50 

03.10.2024 AY1401 Helsinki – München kello 08.00–09.35 

08.10.2024 AY1402 München – Helsinki kello 12.10–15.35 

Mahdollisuus Kuopioon klo 16.20–17.20  

 
Majoitus   

 

Steinerwirt1493 -hotel (tai vastaava) 

Dreifaltigkeitsgasse 2, 5700 Zell am See 

http://www.steinerwirt.com/  
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Boutique Hotel Steinerwirt1493 sijaitsee Zell am Seen keskustassa, Zell-järven ja CityXpress-

köysiradan läheisyydessä. Hotellissa on palkittu ravintola ja kylpyläosasto, joka sijaitsee raken-

nuksen ylimmässä kerroksessa. Saatavilla on ilmainen WiFi. 

Kattoterassilta on hienot näkymät vanhaan kaupunkiin, järvelle ja ympäröiville vuorille. 

Kaikki huoneet on sisustettu pelkistettyyn nykyaikaiseen tyyliin. Huoneissa on taulu-tv, DVD-

/CD-soitin, vedenkeitin ja luonnollisesti käsitellyt puukalusteet. 

Useat ravintolaoppaat suosittelevat hotellin klassista itävaltalaista ravintolaa. Saatavilla on laaja 

valikoima itävaltalaisia viinejä, joita ravintolan sommelierit tarjoilevat. Viinikellari on peräisin 

1300-luvulta.  

 

 

Matkakohde Itävalta, Zell Am See   

Matkan ajankohta 3.–8.10. 2024 

Matkan hinta  1650 € / hlö jaetussa 2 hengen huoneessa, kun ryhmän koko on mi-

nimi 20 henkilöä 

Hintaan sisältyy 

• Finnairin suorat lennot Helsinki – München – Helsinki turistiluokassa 

• lentoverot ja matkustajamaksut 

• majoitus jaetussa kahden hengen huoneessa 

• hotelliaamiaiset 

• ohjelman mukaiset kuljetukset sekä pääsy- ja vierailumaksut tutustumiskohteisiin 

• ohjelman mukaiset ateriat, 5 x illallinen 

• suomenkielisen paikallisoppaan palvelut alkaen / päättyen München 

 

Lisämaksusta  

• yhden hengen huone, 245 € ilman huonekaveria matkustavan tulee varata yhden hengen 

huone 

• kotimaan liityntälennot, esim. Kuopiosta/Kuopioon n. 135 € 

• ruokajuomat, paitsi vesi 

Käytämme kokonaishinnoittelua, jolloin matkan hintaan sisältyy kaikki oleellinen. Hintaan ei li-

sätä toimitus- tai palvelumaksuja. Hinnat sisältävät verot. 

 

Ilmoittautumiset matkalle 

Ryhmän matkavastaavalle Eeva Sivoselle huonekavereittain ja -tyypeittäin sovittuun 30.4.2024 

mennessä. Eevan yhteystiedot: sähköposti: eevasivo@gmail.com puhelin 040-840 3654 

Maksuehto 

Ennakkomaksu 400 € / hlö ilmoittautumisten yhteydessä, tai viikon sisällä  

Loppumaksu 8 viikkoa ennen matkan alkua. 

 

 

mailto:eevasivo@gmail.com
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Peruutusehdot lyhyesti: 

 

Ennakkomaksun jälkeen kuluton peruutus ei ole mahdollinen.  

* Jos matka peruutetaan viimeistään 90 vrk ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat toimistoku-

lut 160 €/henkilö. 

* 89 vrk - 55 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut ovat ennakkomaksun suuruiset. 

* 54 vrk - 15 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut ovat 50 % matkan hinnasta. 

* 14 vrk ennen matkaa tai myöhemmin peruutetusta matkasta peritään peruutuskuluina 100 % 

matkan hinnasta.  

 

Suosittelemme, että kaikilla osanottajilla on koko matkan keston voimassa oleva henkilökohtai-

nen matkavakuutus sisältäen peruutusturvan. 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä on kotimainen Oy Kon-Tiki Tours Ltd, joka kuuluu Kilpailu- ja ku-

luttajaviraston ylläpitämään matkanjärjestäjärekisteriin (1929/00/Mj Mv, SMAL 39610) noudat-

taen kaikkia matkailualan yleisiä valmismatkaehtoja. Matkojemme erityisluonteen, kuljetusmuo-

toa koskevien poikkeuksellisten määräysten (mm. reittilentojen varaus- ja myyntiehdot), poik-

keuksellisten majoitusehtojen sekä matkakohteen erityisolojen vuoksi sovellamme lisäksi erityis-

ehtoja, joista asiakas saa tiedot matkan laskun liitteenä. Erityisehdot myös verkkosivuillamme 

www.kontiki.fi/hyva-tietaa/kon-tiki-toursin-erityisehdot/ 

www.kontiki.fi  
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